Hessischer Kegler- und
Bowling Verband e.V.

Klasse: Manner / Gruppenliga 4
Spielort: SKG Vereinsheim

Gastgeber SKG Grafenhausen 2

Pass-Nr.

001003
039214
106392
106399
001006
027921

Diff.: 186

Material in Ordnung: = X

Name, Vorname
Paland, Ralf
Maurer, Jérg
Ozel, Bilal
Weisener, Roland
Lang, Robin
Mduller, Bernhard

Ja Nein

D. Kraft fur N. Schneider nach 100 Wurf
Aufsicht: Ralf Paland

Gastgeber: Lang, Robin

Péasse in Ordnung:

JG
1969
1963
1964
1961
1994
1951

Ja Nein
X

Volle Abr Fe Gesamt Pass-Nr.
598 291 6 889 106900
614 300 6 914 051511
601 256 7 857 a 051514
604 322 4 926 051512
633 268 11 901 039273
600 303 12 903 051182
e 051509
3650 1740 46 5390
Ja Nein Ja Nein
Protest: X Verletzung: X
Schiedsrichter:

Spielleiter: Kéhler, Margit; E-Mail: margit@it-koehler.de

Telefon: 06152-960326; Fax: 06152-960327

Datum: 10.09.2016
Spielbeginn: 13:00

cast: SG Kelsterbach 2

Name, Vorname
Gerstenberger, Dirk
Jelberger, Georg
Schneider, Norbert
Op de Hipt, Richard
Macion, Alexander

Muiler, Kim
Kraft, Detlef
Ja Nein
Verwarnung: X

Spielnummer: 4
Spielende: 18:30

JG  Volle
1983 609
1957 595
1954 299
1963 623
1995 613
1980 621
1956 292

3652

Ja Nein
Sonstiges: X

Gast: Kraft, Detlef

Spielbericht

Saison 2016-17 / 1. Spieltag

Abr Fe
273 8
257 10
112 11
270 13
249 11
266 9
125 10
1552 72

Anlagen:

Gesamt
882
852
411
893
862
887
417

5204

Ja Nein
X




