

## Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleiter: Köhler, Margit; E-Mail: margit@it-koehler.de Telefon: 06152-960326; Fax: 06152-960327

Spielbericht Saison 2016-17 / 1. Spieltag

Gastgeber: SKG Gräfenhausen 2  Pass-Nr. Name, Vorname JG Volle Abr Fe Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname JG Volle Abr Fe Gesamt 010103 Paland, Ralf 1969 598 291 6 889 106900 Gerstenberger, Dirk 1963 609 273 8 882 039214 Maurer, Jörg 1963 614 300 6 914 051511 Jebberger, Georg 1957 595 257 10 852 106392 Ozel, Bilal 1964 601 256 7 857 a 051514 Schneider, Norbert 1954 299 112 11 411 106399 Weisener, Roland 1961 604 322 4 926 051512 Op de Hipt, Richard 1963 623 270 13 893 001006 Lang, Robin 1994 633 268 11 901 039273 Maicion, Alexander 1995 613 249 11 662 027921 Müller, Bernhard 1951 600 303 12 903 051182 Müller, Kim 1980 621 266 9 887 e 051509 Kraft, Detlef 1956 292 125 10 417  Diff: 186  Ja Nein Aufsicht: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X	Klasse: Männer / Gruppenliga 4 Spielort: SKG Vereinsheim							Datum: 10.09.2016 Spielbeginn: 13:00		Spielnummer: 4 Spielende: 18:30				
Pass-Nr.         Name, Vorname         JG         Volle         Abr         Fe         Gesamt         Pass-Nr.         Name, Vorname         JG         Volle         Abr         Fe         Gesamt         Pass-Nr.         Name, Vorname         JG         Volle         Abr         Fe         Gesamt           001003         Paland, Ralf         1969         598         291         6         889         106900         Gerstenberger, Dirk         1983         609         273         8         882           039214         Maurer, Jorg         1963         614         300         6         914         051511         Je@berger, Georg         1957         595         257         10         852           106392         Özel, Bilal         1964         601         256         7         857         a 051512         Op de Hipt, Richard         1963         623         270         13         893           001006         Lang, Robin         1994         633         288         11         901         039273         Macion, Alexander         1995         613         249         11         862           027921         Müller, Bernhard         1951         600         303         12	Gastgeber: S	KG Gräfenhausen 2												
001003 Paland, Ralf 1969 598 291 6 889 106900 Gerstenberger, Dirk 1983 609 273 8 882 039214 Maurer, Jörg 1963 614 300 6 914 051511 Jeßberger, Georg 1957 595 257 10 852 106392 Ozel, Bilal 1964 601 256 7 857 a 051514 Schneider, Norbert 1954 299 112 11 411 106399 Welsener, Roland 1961 604 322 4 926 051512 Op de Hipt, Richard 1963 623 270 13 893 001006 Lang, Robin 1994 633 268 11 901 039273 Macion, Alexander 1995 613 249 11 862 027921 Müller, Bernhard 1951 600 303 12 903 051182 Müller, Kim 1980 621 266 9 887 e 051509 Kraft, Detlef 1956 292 125 10 417 17 186			.IG	Volle	Ahr	Fe	Gesamt		A Committee of the Comm	JG	Volle	Abr	Fe	Gesamt
039214 Maurer, Jörg 1963 614 300 6 914 051511 Jeßberger, Georg 1957 595 257 10 852 106392 Özel, Bilal 1964 601 256 7 857 a 051514 Schneider, Norbert 1954 299 112 11 411 106399 Weisener, Roland 1961 604 322 4 926 051512 Op de Hipt, Richard 1963 623 270 13 893 001006 Lang, Robin 1994 633 268 11 901 039273 Macion, Alexander 1995 613 249 11 862 027921 Müller, Bernhard 1951 600 303 12 903 051182 Müller, Kim 1980 621 266 9 887 e 051509 Kraft, Detlef 1956 292 125 10 417 Diff.: 186														
106392   Özel, Bilal   1964   601   256   7   857   a   051514   Schneider, Norbert   1954   299   112   11   411   106399   Weisener, Roland   1961   604   322   4   926   051512   Op de Hipt, Richard   1963   623   270   13   893   001006   Lang, Robin   1994   633   268   11   901   039273   Macion, Alexander   1995   613   249   11   862   027921   Müller, Bernhard   1951   600   303   12   903   051182   Müller, Kim   1980   621   266   9   887   e   051509   Kraft, Detlef   1956   292   125   10   417   E   10   10   10   10   10   10   10														
106399   Weisener, Roland   1961   604   322   4   926   051512   Op de Hipt, Richard   1963   623   270   13   893						_								
001006 Lang, Robin 1994 633 268 11 901 039273 Macion, Alexander 1995 613 249 11 862 027921 Müller, Bernhard 1951 600 303 12 903 051182 Müller, Kim 1980 621 266 9 887 e 051509 Kraft, Detlef 1956 292 125 10 417  Diff.: 186 3650 1740 46 5390 Saperate Saperat						4			,					
1951   600   303   12   903   051182   Müller, Kim   1980   621   266   9   887						•			·					
Barrian   Barr														
Ja Nein Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X  D. Kraft für N. Schneider nach 100 Wurf  Aufsicht: Ralf Paland		wanes, zemmere	,,,,,						•				10	
Ja Nein Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X  D. Kraft für N. Schneider nach 100 Wurf  Aufsicht: Ralf Paland														
Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X  D. Kraft für N. Schneider nach 100 Wurf  Aufsicht: Ralf Paland	Diff.: 186			3650	1740	46	5390				3652	1552	72	5204
Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X  D. Kraft für N. Schneider nach 100 Wurf  Aufsicht: Ralf Paland														
D. Kraft für N. Schneider nach 100 Wurf Aufsicht: Ralf Paland		Ja Nein	Ja Nein			Ja N	ein	Ja Neir	Ja Nein	Ja	a Nein			Ja Nein
Aufsicht: Ralf Paland	Material in Ord	Inung: X Pässe in Ordnung:	Χ	F	Protest:		X Verl	etzung: X	Verwarnung: X	Sonstiges:	Х	Anla	igen:	Х
Aufsicht: Ralf Paland		Endecourage remis												
Aufsicht: Ralf Paland	D. Kuaft für N	Cohoriday nach 100 W. of												
	(3.1.1.2.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.	and the company of th												
Gastgeber: Lang, Robin  Schiedsrichter:  Gast: Kraft, Detlef	Auisiciii. Raii i	raianu												
Gastgeber: Lang, Robin Schiedsrichter: Gast: Kraft, Detlef														
Gastgeber: Lang, Robin  Schiedsrichter:  Gast: Kraft, Detlef														
Gastgeber: Lang, Robin Schiedsrichter: Gast: Kraft, Detlef														
	Gastgeber: La	na. Robin		Schiedsrichter:					raft, Detlef					
	2.3.9									, — <del></del>				